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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 03l - 3ot\ j 5 |  5 i?, 2016

N€ baz€ te nenit 13 te Ligjit per veteqeverisjen lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€ls" nr. 28/15, qershor 2008), dhe td nenit 53 i Statutit te Komun€s s€
Prishtinds, nr. 0L-110-39'I.., te dt.25.02.2010, Kryetari i Komunds sd Prishtinds, sipas detyres
zyftarc nxjerr k€td:

V E N D I M
PER CAKTIMIN E KoMISIoNIT PER EVIDENTIMIN E SHFRYTEzUTSvr TE

HAPESIRAVE PUBTIKE PARA OBJEKTEVE AFARISTE-HOTELIERE PER SEZONIN
DIMEROR

I

Formohet komisioni p€r evidentimin e shfryt€zuesve td hap€sirave publike para objekteve
afariste-hoteliere p€r sezonin dimdror.

II

Komisioni i cekur nd pik€n I te ketij Vendimi esht€ ne kete perberje:

1. Enver Kadriu, kryesues,

2. Sabri Gashi, aneitar,

3. Skender Gashi, andtar dhe

4. Menduh Halili. an€tar.

ilI

Detyra e komisionit te cekur n€ pikdn II te ketij vendimi, jan€: t€ mbledhe te gjitha t€ dh€nat
e domosdoshme dhe te bej€ matjen, kalkulimi- faturimin dhe dhenien e pelqimeve p€r
shfryt€zuesit q€ i plotesojn€ kriteret e parapara sipas Rregullores per vendosjen, ndertimin
dhe largimin e objekteve t€ p€rkohshme n€ pron€n publike t€ Komun€s s€ Prishtin€s,01, Nr.
110-157481, dt.'1..7 .201.4,Iidhur me shfryte zimin e hapesirave nga subjektet afariste.



t i

IV

P€r kryerjen e detyrave te cekura nd pik€n III te k€dj vendimi, komisioni do ti raportoj
Kryetarit t€ Komunds.

v

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dordzohet:
- Andtar€ve t€ Komisionit:
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar;
- Ne dosje.


